

**BRÆNDEGAARD BYG APS**

MUNKEGÅRDSVEJ 4  
5464 BRENDERUP

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2015 - 31.12.2015**

5. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 33 58 79 53

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 27. maj 2016

---

Allan Brændegård Eriksen  
dirigent

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsespåtegning .....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse 01.01.2015 - 31.12.2015 .....	10
Balance pr. 31.12.2015 .....	11
Noter til årsregnskabet .....	13

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

### **Selskabet**

Brændegaard Byg ApS  
Munkegårdsvej 4  
5464 Brenderup

Telefon: 22 53 58 52  
Email: A@braendegaardbyg.dk

CVR-nr.: 33 58 79 53  
Stiftet: 31. marts 2011  
Hjemsted: Middelfart  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

### **Direktion**

Allan Brændegård Eriksen

### **Revisor**

Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding  
*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

### **Pengeinstitut**

Jyske Bank A/S  
Danmarksstræde 22  
7000 Fredericia

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive tømrermester- /håndværksmestervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 6.649, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 664.030 og en egenkapital på kr. 150.722.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## **RESULTATOPGØRELSE**

**01.01.2015 - 31.12.2015**

<b><u>NOTE</u></b>	<b><u>2015</u></b>	<b><u>2014</u></b>
<b>BRUTTORESULTAT .....</b>	<b>1.087.688</b>	<b>1.224.199</b>
1 Personalemkostninger .....	-988.749	-1.021.165
2 Afskrivninger .....	-81.288	-97.198
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>17.651</b>	<b>105.836</b>
Finansielle indtægter .....	2	41
Finansielle omkostninger .....	-8.905	-13.838
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>8.748</b>	<b>92.039</b>
3 Skat af årets resultat .....	-2.099	-23.290
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>6.649</b>	<b>68.749</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	0
Overført resultat .....	6.649	68.749
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>6.649</b>	<b>68.749</b>

## BALANCE PR. 31.12.2015

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
4 Goodwill .....	0	22.000
<b>IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>0</b>	<b>22.000</b>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	146.404	185.342
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>146.404</b>	<b>185.342</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>146.404</b>	<b>207.342</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	187.568	270.012
Igangværende arbejder fremmed regning .....	13.414	0
Andre tilgodehavender .....	7.500	0
<b>TILGODEHAVENDER I ALT .....</b>	<b>208.482</b>	<b>270.012</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>309.144</b>	<b>258.702</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>517.626</b>	<b>528.714</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>664.030</b>	<b>736.056</b>

## BALANCE PR. 31.12.2015

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Selskabskapital .....	80.000	80.000
Overført resultat .....	70.722	64.073
<b>6 EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>150.722</b>	<b>144.073</b>
Hensættelser til udskudt skat .....	679	6.781
<b>3 HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>679</b>	<b>6.781</b>
Kreditinstitutter .....	0	62.682
<b>7 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>0</b>	<b>62.682</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	62.682	28.641
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	117.044	83.709
<b>3 Selskabsskat .....</b>	<b>6.201</b>	<b>17.574</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	3.282	97.631
Anden gæld .....	323.420	294.965
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>512.629</b>	<b>522.520</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>512.629</b>	<b>585.202</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>664.030</b>	<b>736.056</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger .....	841.579	884.453
Pensioner .....	114.684	111.512
Andre omkostninger til social sikring .....	26.515	16.879
Andre personaleomkostninger .....	5.971	8.321
<b>I ALT .....</b>	<b><u>988.749</u></b>	<b><u>1.021.165</u></b>
Gennemsnitlig antal medarbejdere .....	4,0	3,0
<b>2 Afskrivninger</b>		
Goodwill .....	22.000	22.000
Driftsmateriel .....	32.235	48.145
Varevogn .....	27.053	27.053
<b>I ALT .....</b>	<b><u>81.288</u></b>	<b><u>97.198</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat .....	8.201	20.801
Årets ændring i udskudt skat .....	-6.102	2.489
<b>ÅRETS SKAT I ALT .....</b>	<b><u>2.099</u></b>	<b><u>23.290</u></b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>4 Goodwill</b>		
Kostpris pr. 01.01.2015 .....	110.000	110.000
<b>KOSTPRIS PR. 31.12.2015</b> .....	<b>110.000</b>	<b>110.000</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2015 .....	88.000	66.000
Afskrivninger i 2015 .....	22.000	22.000
<b>SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2015</b> .....	<b>110.000</b>	<b>88.000</b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2015</b> .....	<b>0</b>	<b>22.000</b>
Pantsætninger og behæftelser af de immaterielle anlægsaktiver fremgår af note 9.		
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.01.2015 .....	432.000	432.000
Tilgang 2015 .....	21.850	0
Afgang 2015 .....	-25.000	0
<b>KOSTPRIS PR. 31.12.2015</b> .....	<b>428.850</b>	<b>432.000</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2015 .....	246.658	171.460
Afskrivninger på udgåede aktiver .....	-23.500	0
Afskrivninger i 2015 .....	59.288	75.198
<b>SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2015</b> .....	<b>282.446</b>	<b>246.658</b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2015</b> .....	<b>146.404</b>	<b>185.342</b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med .....	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør .....	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 9.

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	<u>Saldo pr. 01.01.2015</u>	<u>Årets bevægelser</u>	<u>Saldo pr. 31.12.2015</u>
6 <b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital .....	80.000	0	80.000
Overført resultat .....	64.073	6.649	70.722
<b>SALDO PR. 31.12.2015</b> .....	<b><u>144.073</u></b>	<b><u>6.649</u></b>	<b><u>150.722</u></b>

Selskabskapitalen består af 80 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

### 7 **Langfristede gældsforpligtelser**

Den langfristede gæld forfalder således:

Afdrag, der forfalder efter 5 år .....	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år .....	62.682	91.323
Heraf kortfristet del .....	-62.682	-28.641
<b>I ALT</b> .....	<b><u>0</u></b>	<b><u>62.682</u></b>

### 8 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Allan Brændegård Eriksen, Munkegårdsvej 4, Skovshøjrup, 5464 Brenderup

### 9 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
10 <b>Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har almindelig håndværkergaranti for udført arbejde.		